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LEDEREN HAR ORDET

Så står sommeren for døren.

Det ble en bråstopp i vårprogrammet etter årsmøtet 2.mars.
Alt ble satt på vent.  Medlemsmøtet 29.mars måtte avlyses. Dessuten er landsstyremøtet og 
lederkonferansen 13-14 mai utsatt/avlyst.  Det siste landsstyremøtet ble avholdt på Gardermoen
17-18.februar 2020. Det ligger protokoll fra møtet på hjemmesiden til Postens Pensjonistforbund.

En av sakene på landsstyremøtet var verving av nye medlemmer. I 2020 skal det gjøres en stor innsats når 
det gjelder verving .  Denne vervekampanjen skulle vi ha kommet i gang med nå i vår, men pga. korona er 
dette som så mye annet forsinket. Dersom dere kjenner tidligere postfolk som ikke har meldt seg inn i 
pensjonistforeningen vår, så få dem med. Vi trenger nye medlemmer.

Dagsturen vår til Ulvik ble også utsatt/avlyst. Høstturen vår til England blir det ikke noe av i 2020.

Det har vært noen rare og lite hyggelig måneder. Noe av det verste har vel vært reduksjonen i sosialt 
samvær, både med familie og venner.  Vi har mye å ta igjen.

Nå åpnes  samfunnet etter hvert igjen. Vi har tatt opp igjen styremøtene, det første møtet etter årsmøtet var 
18.mai. Vi er nå begynt å planlegge aktiviteter for høsten. Det er usikkert når vi kan starte opp igjen med 
medlemsmøtene. Det er viktige spørsmål vi må diskutere og vurdere. Er det  praktisk mulig å gjennomføre 
møtene innenfor gjeldende anbefalinger og regler ?
Vi starter planleggingen og vi kommer tilbake med mer informasjon etter hvert.

Trygdeoppgjøret er utsatt ttil høsten 2020.

Det legges ut informasjon på hjemmesidene til Postens Pensjonistforbund (www.postpensjonistene.no)og 
Postpensjonistene i Hordaland. (www.postpensjonistene.no/avdelingsoversikten/Hordaland) Vi anbefaler at 
medlemmene søker informasjon her.  Og :  til de av våre medlemmer som har e-post adresse men ikke har 
meldt fra til oss, vær snill, gjør dette snarest.

Så ønsker vi alle en RIKTIG GOD SOMMER !

Hilsen

Eli



MINNEORD
   

EINAR ERICHSEN  

Einar Erichsen døde uventet lørdag 18.april.  Einar har vært et trofast medlem av 
Postpensjonistene i Hordaland siden 2005.  Han har vært på de fleste 
medlemsmøter  og hadde omsorg og interesse for pensjonistforeningen vår.
 
Han ble valgt inn i styret i 2008.   Dette vervet hadde han helt til sin bortgang.  
Einar meldte sjelden avbud til styremøtene. Han var lojal og trofast og var alltid 
villig til å stille  opp når det skulle gjøres en ekstra innsats.

Einar likte godt å være med på pensjonistturene, både dagsturene og høstturene til utlandet.  Han var en 
ivrig fotograf og fikk alltid ansvaret for gruppebildet.

Det er mange som nå savner Einar. Vi lyser fred over hans minne.

Styret

100 - ÅRS JUBILANTER
For første gang i Postpensjonistene i Hordaland sin historie kan vi feire våre første 100-års jubilanter.

ALFHILD OLSEN
fylte 100 år den 5.mai 2020. I den forbindelse tok Brigt Skeie kontakt med henne for om mulig å få til et 
intervju. Dette hadde hun ikke særlig lyst til , men de hadde en hyggelig prat  pr. telefon. De snakket om 
hyggelige minner fra tiden i Brevavdelingen, og mintes også hyggelige kolleger.

Alfhild sa at hun bodde hjemme og hadde det bra. Hun klarer seg selv stort sett. Det eneste hun var lei seg 
for, var synet dessverre ble dårligere.

KÅRE ELDØY
fyller 100 år 18.juni 2020.  Eldøy var distriktssjef i tidligere 5.postdistrikt fra 1966 til  1988 da han gikk av 
med pensjon.  

 Kåre Eldøy er meget  interessert i Postens historie og har skrevet flere bøker , bl.a. «Det var en gang et 
posthus.» Sammen med Ansgar Sunde skrev han boken «hundre år med Posten Den norske Postorganisasjon
Hordaland krets 1895-1995». Boken ble utgitt i forbindelse med 100- årsjubileet til DnP Hordaland krets i 
1995. Eldøy har også ofte vær benyttet som foredragsholder i ulike sammenhenger.

Kåre Eldøy har vært et aktivt medlem av Postpensjonistene i Hordaland i mange år. Han var ofte på 
medlemsmøtene og på julemøtene der han svingte seg i dansen til festen var slutt.

Kåre Eldøy er nå på sykehjem der han har det bra og trives godt.

POSTPENSJONISTENE I HORDALAND GRATULERER ALFHILD OLSEN OG KÅRE ELDØY 
MED DERES 100-ÅRS JUBILEUM.  



MEDLEMSMØTE  Mandag  6. januar 2020 på Hotell Terminus

Tilstede 42 medlemmer

Leder Eli Ludvigsen ønsket alle medlemmer velkommen til møte, og spesielt velkommen til 
dagens foredragsholder professor  Magnar Brekke

Dagens tema var Nesttun –Osbanen

Banen ble bygget etter mye diskusjon om kostnader, og hvor den skulle gå. Den  kom i drift  i 
1894, og gikk fram til 1935. Dette halverte reisetiden fra Os til Bergen fra  4 timer til 2 timer, og ble
et stort framskritt for bøndene og næringslivet i Os og Fana
Banen var en smalsporet jernbane bygget hovedsakelig for private midler, hovedsakelig fra Os. 
Den var bygget på billigste måte med smalt spor, lett overbygg, spinkle skinner, små og lette 
lokomotiv og vogner og hadde mange og krappe svinger.
På Stend står ennå stasjonsbygningen som er bygget i sveitserstil og er i dag museum.  I 
bygningen har Osbanens venner tatt vare på mange originale effekter og bilder, og kan vise film 
fra banens driftstid. I vognhallen  står en kombinert passasjer/konduktør- og postvogn. Der er 
også et lokomotiv som rett nok ikke er fra Osbanen, men er av samme type som ble brukt her. Når
museet er åpent blir disellokomotivet startet opp, og kjørt fram og tilbake på restene av sporet 
som er tatt vare på.

Brekke viste bilder fra gamle dager ,og så fikk vi se hvordan det så ut i dag. Ennå finnes det 
overgrodde spor der banen gikk.
 
MEDLEMSMØTE  Mandag  10. februar 2020 på Hotell Terminus

Tilstede 39 medlemmer

Leder Eli Ludvigsen ønsket alle medlemmer velkommen møte, og spesielt velkommen til dagens 
foredragsholder Distriktsleder fra Huseierne advokat Monica Bryner
Den 1. juli 2013 fikk vi en ny vergemålslov. Denne gir et privatrettslig alternativ  til ordinært 
vergemål.
Her kan du bestemme selv hvem som skal ta vare på dine interesser hvis du ikke klarer det selv 
av en eller annen årsak.

En fremtidsfullmakt kan inneholde:
-Representasjon overfor offentlige myndigheter
-Betaling av regninger knyttet til bolig eller annet
-Disponering av konti og verdipapirer
-Rett til å dele ut gaver, for eksempel til familiemedlemmer ved fødselsdager, jul ol.
-Rett til å dele ut større gaver f. eks til studerende barnebarn

-Den 1. juli 2013 fikk vi en ny vergemålslov. Denne gir et privatrettslig alternativ  til ordinært 
vergemål.
Her kan du bestemme selv hvem som skal ta vare på dine interesser hvis du ikke klarer det selv 
av en eller annen årsak.
            Hva skal skje hvis du kommer permanent på sykehjem?. Skal boligen selges? Hva skal     

skje med salgssummen? Hva skal skje med innbo og løsøre? Skal det deles ut forskudd på
arv?

-Det er vanlig at ektepar gir fremtidsfullmakt til hverandre og at det i neste ledd går til barna, et 
eller flere.



-En fremtidsfullmakt må underskrives av to vitner som bevitner at du er klar og forstår handlingen. 
Disse kan ikke være i familie med den som gir fullmakten.
-Fremtidsfullmakten trer ikke i kraft før den er aktuell.

-Til slutt sa hun at  »Huseierne Hordaland» kan hjelpe deg med å sette opp en slik fullmakt. Det 
var bare å ta kontakt.
-Det ligger også skjemaer på nett som kan være til hjelp om man vil sette den opp selv.

Brigt Gunnar fikk så ordet, og fortalte at vårturen i år blir 5. mai, til Ulvik med besøk på en 
sidergård. Han sa også at det er to ledige plasser på Englandsturen for de som er rask å 
bestemme seg.

REFERAT FRA ÅRSMØTE MANDAG 2. MARS 2020
STED: Hotell Terminus Bergen  kl 1200

Leder Eli Ludvigsen ønsket 28 betalende medlemmer velkommen, spesielt velkommen til Forbundsleder i 
Postens Pensjonistforbund Kjellaug K. Jota som vil orientere om aktuelle saker.

I løpet av året 2019 er følgende medlemmer gått bort :

Alfhild Tellevik, Aase Kvilhaug, Eivind Leon Nødtvedt, Turid Elin Mykkeltvedt, Karen Margrethe  
Haugland

Forsamlingen hedret disse med ett minutts stillhet.

Dagorden:

1 Godkjenning av innkalling
2 Godkjenning av dagsorden
3 Valg av dirigent og referent
4 årsmelding 2019
5 Regnskap 2019/budsjett 2020
6 Arbeidsplan 2020
7  Valg

Pkt 1 - Godkjent
Pkt 2 - Godkjent
Pkt 3 – Eli Ludvigsen ble valgt til dirigent, Gunnlaug Sand Granlund ble valgt til referent
Pkt 4  Årsmeldingen ble gjennomgått punkt for punkt og godkjent uten merknader. Budsjettet for                  
            2020  tas til etterretning
Pkt 5 - De enkelte poster i regnskapet ble gjennomgått. Regnskapet ble godkjent uten merknader.
Pkt 6- Arbeidsplan for 2020 ble godkjent uten merknader.
Pkt. 7 valg

Styret
Leder Eli Mathilde Ludvigsen, 2 år (2020- 2022)
Nestleder Brigt Gunnar Skeie, ikke på valg
Sekretær Aud Dagny Bendixsen, 2 år (2020-2022)
Kasserer Sonja Syslak Bjerkaker, ikke på valg
Styremedlem Kjell Thorsheim, 2 år (2020-2022)
Styremedlem Åse Synnøve Aga Stubsve. Ikke på valg



Varamedlem Einar Erichsen, ikke på valg
Varamedlem Elin Prestøy Olsen,2 år (2020-2022)

Revisor
Sigrid Aske, ikke på valg
Grete Kolberg, 2 år (2020-2022)
Odd Mykkeltvedt, vara, 2 år (2020-2022)

Valgkomite
Leder: Hjørdis Haarstad 1 år (2020-2021)
Medlem: Per Magne Myhren, 2 år (2020-2022)
Medlem: Gro Larsen 2 år (2020-2022)

Valget var enstemmig.

Leder Eli Ludvigsen takket for innsatsen i ulike verv. Blomster ble utdelt til avgående styremedlemmer: 
Gunnlaug Sand Granlund, Tormod Sandnes og Jonny Taule

Årsmøtet ble formelt avsluttet.

Eli Ludvigsen ga så ordet til gjesten forbundsleder Kjellaug K. Jota fra Postens Pensjonistforbund,
som fortalte om aktuelle saker.
Postens Pensjonistforbund har nå ca 6100 medlemmer fordelt på 27 avdelinger. Oslo er den største med ca 
900 medlemmer mens vi i Bergen har ca 500 medlemmer og er nest størst. Medlemmene våre består av 
pensjonerte postfolk, postfolk som har sluttet tidligere og postfolk sine ektefeller som ikke har vært ansatt i 
Posten.
Fra årsskiftet 2020 ble Postkom slått sammen med Fagforbundet, og alle våre medlemmer som var medlem 
av Postkom ble automatisk overført til Fagforbundet.  Det vil si at ca 4000 av våre medlemmer ble 
automatisk medlem av Fagforbundet.ca 2000 av medlemmene våre er ikke medlem av fagforbundet og vil 
få en litt høyere kontingent. Dette vil ha en konsekvens når vi skal søke om støtte fra staten fordi man må ha
minst 2000 medlemmer for å være søknadsberettiget.
Til slutt tok hun opp samarbeidet med Pensjonistforbundet, og roste dette. Hun ba folk om å engasjere seg i 
pensjonistarbeidet bl. a. i eldreråd i kommunene for å bedre vilkårene for de eldre i fremtiden. bl. a. med 
bedre mat, bedre tannhelse osv. Pensjonistforbundet bidrar til å skolere folk her. Andre ting foreningen 
jobber  med er varsler  ved gravferd og bisettelser. Dette arbeidet roser Posten oss for. I fjord betalte Posten 
ca 250 000 for kranser. Posten ønsker at vi skal fortsette med dette samarbeidet.

Ellers oppfordret hun folk til å ta verv i styrer. Det ser ut for at det blir vanskeligere og vanskeligere å få folk
til å ta på seg styreverv. Hun kalte dette en dugnad, og ba folk om å stille opp, slik at den som blir valgt ikke
må bli værende til  »evig» tid.
Det ble noen spørsmål fra salen bl. a. om hva skjer med eiendommene til Postkom når vi går inn i 
Fagforbundet. Svaret var at dette nå er Fagforbundets eiendom, men vi får nå også tilgang til hytter og 
leiligheter.

 
På årsmøtet 2. mars ble tre trofaste og flinke styremedlemmer takket for innsatsen. 

Blomster ble utdelt til Tormod Sandnes, Gunnlaug Sand Granlund og Jonny Taule.



 

 
NETTSIDER:

Medlemmene kan gå inn på 
www.postpensjonistene.no

der finner dere nettsiden vår

Der vil dere også finne linker til alle 
avdelingene.

Se på den avdelingen dere ønsker.
__________

VIPPS:
Postpensjonistene har fått VIPPS,
Nr. 555894
slik at medlemmene kan betale på denne 
måten på medlemsmøtene, hvis de ønsker 
det.

NOE Å HUSKE PÅ:

Melde adresseendring
Melde om e-postadresse
Verve nye medlemmer

Meld fra til Styret, postadresse:
Postens Pensjonistforbund, avd Hordaland
c/o Distribusjonsnett Produksjon
Postboks 7980, 5020 Bergen

Eller til vår e-post adresse.
 
Vår e-postadresse er:
hordaland@postpensjonistene.no

Rett postadresse er viktig elles går all post i retur, jfr 
sorteringsrutiner

http://www.postpensjonistene.no/
mailto:hordaland@postpensjonistene.no


NYE MEDLEMMER:

Atle Johannessen

Geir Jensen
Johnny Tollefsen
Rolf Langeland
Jorunn Skjeldbreid
Per Egil Lothe
Bård Marthinussen

_____________

REDAKSJONEN FOR PARAPLOKSEN:

Eli Ludvigsen: ansvarlig redaktør
Medlemmer:
Aud Dagny Bendixsen
Kjell Thorsheim

GRASROTANDELEN

Postpensjonistene i Hordaland er med i Grasrotandelen – ett 
tilbud til deg som vil gi ett pengebidrag til pensjonistlaget 
ditt.

Andelen er på 7 % av spillesummen i spill fra Norsk 
Tipping.

Vil du gi grasrotandelen til pensjonistlaget, sier du fra til 
tippekommisjonæren og opplyser at andelen skal gå til:

POSTPENSJONISTENE I HORDALAND

Organisasjonsnummer:  

911806169
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